
Período 2013 

o ¿»'fo/¡//(%¿¡Á(/(?/ de ííc¡ f?p/a/cz 

LA PLATA, 

VISTO: 

El Expediente nro. 4061-899338/13; y 

CONSIDERANDO: 

Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1iro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente sera atendido 

con cargo a la partida especifica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

4 ARTICULO 3ro.- El presénte decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

que corresponda.- 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuniquese, dese al Boletin Municipal y archivese.- 



C'“./Zf/ )“M(/l///6¿'/ /ÍÓ/Ú/Ú/ de z¿1 íÓp/aúz 

Período 2013 

ANEXO | 

[ — APELLIDO Y NOMBRE | DNI ' [ IMPORTE | 
ALFONSO LUCIA ESTHER 20,864,143 $ 2,500 
CUELLO VANINA BETIANA 36,024,620 $ 2,500 
BALVIDARES LORENA VANESA 29,371,615 $ 2,500 
IRIARTE JORGE ALBERTO 21,446,095 $ 2,500 
GIL LAUTARO GASTON 33,777,205 $ 2,500 
ARAUJO DI LUCA JUAN 35,179,778 $ 2,500 
BRAVO VALERIA SOLEDAD 29,227,034 $ 2,500 
PAIS SUSANA CARMEN 5,156,213 $ 2,500 
GAUNA VANESA SOLEDAD 33,591,657 $ 2,500 
LUNA FLORA EVA 6,406,843 $ 2,500 
ARAUJO ROMERO MARIA MAGDALENA 94,885,021 $ 2,500 
CARDOSO NOEMI DEL VALLE 24,989,698 $ 2,5001 
GOYTEA GLORIA VANESA 28,068,350 $2,500 
BIANCO MARIA LAURA 29,025,439 $ 2,500 
OCAMPO CORONIL GILDA 93,040,296 $ 2,5001 
CORBOULD ANALIA JUDITH 36,421,336 $ 2,500 
MEDINA VERONICA YANINA 33,680,995 $ 2,500I 
SANDOVAL ROSA 12,238,651 $ 2,500 
TALANISOFF LILIANA ELISABETH 28 273,954 $ 2,500 
DAIANA ROMANO 31,317,252 $ 2,500 
DANIEL BUCHINO 12,942,017 $ 2,500 
CARDOSO VANESA MAGDALENA 37,364,198 $ 2,500| 
CARDOZO ISABEL — 26,097,629 $ 2,500 
CARDOZO JUANA 31,579,849 $ 2,500 
MAZA MARIA ELENA 25,726,029 $2 500 
AMITRANO ALEJANDRA 18,623,714 $ 2,500 
RIVERO BEATRIZ 6,052,360 $ 2,500| 
VACCARO ARTURO 13,595,391 $ 2,500| 
ARANA HILDA 27,529,358 $ 2,500| 
ISBARRA FERNANDA 30,958,928 $ 2,5001 
CUELLO PAMELA 37,021,640 $ 2,500 
RODRIGUEZ GRACIELA NOEMI 10,208,467 $ 2,500 
VIALARET VIRGINIA 30,449,631 $ 2,500 
TASSIS MATILDE ELENA 5,895,160 $ 2,500 
CALZADILLA CARMEN BEATRIZ 28,869,700 $ 2,500 
LEDESMA ESTELA 25,528,577 $ 2,500 
CELADA DIEGO MAXIMILIANO 31,108,038 $ 2,500 
ALVARADO GUILLERMO 16,727,413 $ 2,500 
[RIVERO GRACIELA HEBE 13,672,782 $ 2,500 
1VALENTI ELENA BEATRIZ 20,864,483 $ 2,500 
SERRA NESTOR 8,577,474 $ 2,500 


